

R. J. Byg ApS
Krogstens Alle 34, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 12 36 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Ronni Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. J. Byg ApS
Krogstens Alle 34
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 12 36 10
Stiftet: 18. oktober 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedker virksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 515.851. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	865.580	-222.698
2 Personaleomkostninger	-307.608	0
Driftsresultat	557.972	-222.698
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.051	-5.019
Resultat før skat	519.921	-227.717
Skat af årets resultat	-4.070	0
Årets resultat	515.851	-227.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	515.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.717
Disponeret i alt	515.851	-227.717

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	45.540	45.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.540</u>	<u>45.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.540</u>	<u>45.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.821	114.690
Andre tilgodehavender	0	51.475
Periodeafgrænsningsposter	15.095	0
Tilgodehavender i alt	<u>169.916</u>	<u>166.165</u>
Likvide beholdninger	<u>367.269</u>	<u>22.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.185</u>	<u>188.388</u>
Aktiver i alt	<u>582.725</u>	<u>233.928</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-221.483	-737.334
	Egenkapital i alt	-171.483	-687.334
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.949	167.588
	Selskabsskat	4.070	0
	Anden gæld	371.189	753.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.208	921.262
	Gældsforpligtelser i alt	754.208	921.262
	Passiver i alt	582.725	233.928

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at denne bliver genetableret via egen drift eller via kapitalindsud fra kapitalejer.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	304.366	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.242	0	
	307.608	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	38.051	5.019	
	38.051	5.019	
4. Deposita			
Kostpris 1. januar 2019	45.540	45.540	
Kostpris 31. december 2019	45.540	45.540	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	45.540	45.540	
5. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-737.334	-687.334
	0	515.851	515.851
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-221.483	-171.483

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651494620602

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-10-02 07:15:28Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-10-02 10:07:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A545V-503TQ-OE746-12ZKM-U0B4C-11FQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>